様式第12号（第6条関係）

申請人　　 住所

電話

　　　 代理人

　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　西原町長　崎 原　盛 秀　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　法人にあっては、主なる事務所の
　　　所在地、名称及び代表者の氏名

住所

法定外公共物使用料等減免申請書

　西原町法定外公共物管理条例第10条の規定に基づき、法定外公共物に係る使用料等の減
　　免を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　１　公共物の種類

　　　２　使用又は採取の目的

　　　３　使用又は採取の期間

　　　４　使用面積又は採取量

　　　５　使用料の金額

　　　６　減免を受けようとする金額

　　　７　減免を受けようとする理由

　　　8　その他の特記事項

　　　　　記